ARAGUARI
CONECTADA COM VOCÊ
E COMO BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 1197/PREF/2024

Araguari, 19 de junho de 2024.

Exmo. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha Resposta de Requerimento

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitação desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo

mencionado:

• DATA: 22/05/2024 - REQUERIMENTO: 1712/2024 - OFÍCIO: 1826/2024
ASSUNTO: "Solicita que seja instalado Wi-Fi na Policlínica Dr. Oabi Gebrim."
Vereador(es) autoria: CLAYTON FRANCISCO BRAZÃO.

2. Sem mais para o momento, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Excelência
para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos
de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

PREFEITURA DE ARAGUARI

Assin YOUnorgke0áNLFICP,11691ãkCag:MYLW171:,ç entro - Araguari-MG - CEP 38440-001
códig0 b2 54)8~9R 6C04 99prefeit u ra dea ra gua ri e www.araguari.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 1197/PREF/2024

Araguari, 19 de junho de 2024.

Exmo. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha Resposta de Requerimento

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitação desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

• DATA: 22/05/2024 - REQUERIMENTO: 1712/2024 - OFÍCIO: 1826/2024
ASSUNTO: "Solicita que seja instalado Wi-Fi na Policlínica Dr. Oabi Gebrim."
Vereador(es) autoria: CLAYTON FRANCISCO BRAZÃO.

2. Sem mais para o momento, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Excelência
para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos
de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

Assinado digitalmente por RENATO CARVALHO FERNANDES. Data 24/06/24 14 -41

Código: 7b2c99d8-8d(4-42f9-9b1b-756C0431299d

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 1319/5MS/2024

Araguari, 6 de junho de 2024

Ao Exmo. Senhor
RENATO CARVALHO FERNANDES
DD Prefeito Municipal
Araguari - MG

ASSUNTO: Encaminha resposta de requerimento

Senhor Prefeito,

Reportamo-nos por meio deste para encaminhar-vos a(s) resposta(s) do(s)
requerimento(s) advindo(s) da Câmara Municipal de Araguari.

DATA: 15/05/2024 REQUERIMENTO(S): 1712/2024 OFÍCIO: 1826/2024
ASSUNTO(S): Solicita instalação de WI-Fi na Policlínica Oabi Gebrim

Vereador(es) autoria: CLAYTON FRANCISCO BRAZÃO

Diante do solicitado, informo que estamos analisando o pedido junto ao CIPD, caso haja
disponibilidade técnica, iremos atender a solicitação.

Sem outro particular, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Senhoria para qualquer
outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos de elevada estima e
consideração.

Atenciosamente, PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
CORRESPONDÊNCIA RECEBIDA

THEREZ RISTINA GRIEP Em:   / /

Secretária Municipal de Saúde

Araguari, conectada com você e com o Brasil

HORÁRIO:

Secrtarfd de Governo

Rua Doutor Afrânio, 161 - Centro - Araguari - MG - 38.440-072
Telefone: (34) 3690-3005 - E-mail: secsaude@araguari.mg.gov.br

SECRETARIA DE GOVERNO
DATA: /  L5
PARA:

C • efl z:(1)2
,• • • . eco Taini

• .  uT4j& ce buverr,c,
P'itur". dc. ,,„,

CÂMARA MUNICIPAL DE ARACiUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

Ofício n. 1.826/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 15 de maio de 2024.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
1.712/2024, de autoria dos VEREADORES CLAYTON FRANCISCO
BRAZÃO/REPUBLICANOS e Sebastião Joaquim Vieira/REPUBLICANOS, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, extensivo à secretaria competente,
que seja instalado Wi-Fi na Policlínica Dr. Oabi Gebrim

Na oportunidade, renovamos csos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGCO FERREIRA
ideâte

P/ ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1a Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI — MG

PREFElfujÃitUNicia-W6i-ARÁG—UARI

Em: (/..— - 1 _2-___Jr-H- I :

COR pIONDÊNCIA RfCERIDA I

HORÁRIO: I

_. U.. ) •,---i't/i\f )
Secretaria deMoverno